[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2016                               п. Бор                                              71-п
Об утверждении состава комиссии по представлению интересов администрации Борского сельсовета при осуществлении выбора управления многоквартирными домами, в которых имеются жилые помещения принадлежащие Борскому сельсовету на праве муниципальной собственности.
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 07.02.2013 №  4-1047 «О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органа государственного жилищного надзора Красноярского края с органами муниципального жилищного  контроля», руководствуясь ст. ст. 17,20 Устава Борского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по представлению интересов администрации Борского сельсовета при осуществлении выбора управления многоквартирными домами, в которых имеются жилые помещения принадлежащие Борскому сельсовету на праве муниципальной собственности согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Борский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края www.borchane.ru.
3. Контроль исполнения данного Постановления возложить на заместителя главы Борского сельсовета В.Б. Розова.

 Глава Борского сельсовета                                                И.И. Хвостова
                                                                               Приложение к постановлению

                                                                    администрации Борского сельсовета

                                                                 от 07.06.2016 № 71-п
Состава комиссии по представлению интересов администрации Борского сельсовета при осуществлении выбора управления многоквартирными домами, в которых имеются жилые помещения принадлежащие Борскому сельсовету на праве муниципальной собственности
Председатель комиссии: Хвостова И.И. – глава Борского сельсовета;
Заместитель председателя комиссии:  Розов В.Б. – заместитель главы администрации Борского сельсовета;
Члены комиссии:

Деев А.Ю. –  главный специалист администрации Борского сельсовета;
Лескова Людмила Сергеевна – специалист I категории администрации Борского сельсовета